[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
26 марта 2021 года                                         № 80
	О внесении изменений в решение совета депутатов от 15.11.2019 г. №12 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, в целях определения правовых основ осуществления бюджетного процесса в муниципальном образовании Мичуринское сельское поселение и приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим федеральным законодательством Совет депутатов муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Внести изменения в «Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», утвержденное решением совета депутатов Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 15.11.2019 №12:
1.1. Статью 22 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу администрации МО Мичуринское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Мичуринское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области
Глава муниципального образования

Мичуринское сельское поселение                                        И.В. Леликов
С полным текстом Решения можно ознакомиться на сайте мичуринское-сп.рф
исп. Дегтярева М.А...

Разослано:собств.-2,прокуратура-1